
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scalenghe.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

 

 

 

COMUNE DI SCALENGHE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

SERVIZIO SEGRETERIA 

 

n. 24  del   12/03/2018 

 

 

 

 

Responsabile del Servizio: MAZZOTTA dott.ssa C. Donatella 

 

 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA - DITTA VISOCOM srl - PER RIPARAZIONE 

STAMPANTE UFFICIO ANAGRAFE.  (CIG 7A22B597A).           
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scalenghe.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 

 

Determina  n. 24      del 12.03.2018 

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA - DITTA VISOCOM srl - PER RIPARAZIONE 

STAMPANTE UFFICIO ANAGRAFE.  (CIG 7A22B597A). 

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 12 del mese di marzo, nel proprio Ufficio della Sede Comunale; 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE - RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 

 

PREMESSO che la stampante Epson LQ2180 in uso presso l’ufficio anagrafe non funziona è stato 

richiesto un preventivo alla ditta VISOCOM srl – Via Saluzzo, 11 – 10064 PINEROLO – P.IVA 

08090490015; 

 

VISTO il preventivo ns prot. 1618 del 06/03/2018  della succitata ditta, che quantifica la riparazione 

del gruppo elettrico della stampante in €. 47,00 + IVA; 

 

CONSTATATO che è necessario assumere il relativo impegno di spesa, che ammonta ad  € 47,00 + 

IVA €. 10,34, complessivamente €. 57,34; 

 

DATO atto che il CIG è il seguente: Z7A22B597A; 

 

VISTO il Provvedimento del Commissario Prefettizio n. 2 del 17/07/2017, di nomina del 

Responsabile del Servizio Amministrativo-Affari generali; 

VISTO il Provvedimento del Commissario Prefettizio n. 3 del 17/07/2017  di nomina del 

Responsabile del Servizio Economico Finanziario; 

 

VISTO lo Statuto Comunale approvato con delibera consiliare n. 45 del 30/11/2001 e s.m.i.; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

RICHIAMATE: 

 

o la delibera del Commissario Prefettizio assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 30 in 

data 08.03.2018  con la quale è stato  approvato il Bilancio di Previsione per gli esercizi 

2018/2020; 

 

o la delibera del Commissario Prefettizio assunta con i poteri della Giunta Comunale n. 31 del 

08.03.2018  di assegnazione delle risorse del P.E.G. ai Responsabili dei servizi; 

 
  

 

 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scalenghe.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare la premessa narrativa, che si intende qui richiamata ed allegata alla presente 

determinazione per farne parte integrante e sostanziale. 

 

2. di impegnare la spesa relativamente al lavoro di riparazione della stampante EPSON LQ 2180 in 

uso presso l’ufficio anagrafe, affidato alla ditta  VISOCOM srl – Via Saluzzo, 11 – 10064 

PINEROLO – P.IVA 08090490015; 

 

3. di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e dell’articolo 7 del 

D.P.C.M. 28.12.2011 e s.m.i., ed imputare al rispettivo esercizio di competenza finanziaria la 

somma di seguito indicata in funzione della sua esigibilità: 

 

 

Eserc. Finanz. 2018  

Missione 01 Programma 07 Titolo 1 Macroagg. 103 

Cap./Art. 1116.1 Descrizione Spese per uffici anagrafe-stato civile-elettorale-leva - 

prestazioni di servizi 

Creditore VISOCOM srl - Pinerolo 

Causale Riparazione stampante Epson LQ 2180 uffici anagrafe. 

Importo €. 47,00 + IVA 22% €.10,34 totale €. 57,34     CIG Z7A22B597A 

 

4. Di dare atto che: 

-  il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria della spesa; 

-  la presente determinazione, viene pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente – 

Affidamenti Forniture del sito web istituzionale; 

-  la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio online di questo Comune 

accessibile al pubblico dal sito web istituzionale, per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scalenghe.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: MAZZOTTA dott.ssa C. Donatella 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 

151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 

C / R Anno Imp / Sub Missione Cap. Art. Importo € 

C 2018 119 01071 1116 1 57,34 

 

Scalenghe, li 12/03/2018 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: Rag. Luciana MOSSO 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Scalenghe, li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

MAZZOTTA dott.ssa C. Donatella 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69, il presente atto viene pubblicato 

all'Albo Pretorio on-line di questo Comune all'indirizzo: www.comune.scalenghe.to.it per quindici 

giorni consecutivi,  dal 15/03/2018 al 30/03/2018 

 

Scalenghe, li 15/03/2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: MAZZOTTA dott.ssa C. Donatella 

 
 


